
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 3. jednání datum konání: 10.02.2025

 
čís. R.usn.č.0102/2025 - R.usn.č.0132/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 10.02.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0102/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0103/2025 SZM Příbram, p.o. - Investiční záměr - výtah
zimního stadionu, zázemí gastro provozu

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0104/2025 SZM Příbram, p.o. - Investiční akce - Rekonstrukce
podlahy ve sportovní hale

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0105/2025 SZM Příbram, p.o. - Investiční akce - Revitalizace
hřiště Jana Drdy

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0106/2025 SZM Příbram, p.o. - Změny v odměňování
zaměstnanců SZM v souvislosti s nařízením vlády
ČR

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0107/2025 Žádost o schválení kupní smlouvy pro veřejnou
zakázku na nákup nádob na tříděné odpady pro
město Příbram - nákup nádob - město.

Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.0108/2025 Návrh z jednání bytové komise ze dne 03.02.2025.PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0109/2025 „Výměna VZT požárních předsíní v DPS Brodská
100, Příbram VIII“ – řešení změny rozsahu prací

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0110/2025 Zpráva o plnění usnesení za II. pololetí roku 2024
včetně plnění usnesení RM za minulá období

Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0111/2025 Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0112/2025 Prodloužení smlouvy o provozní podpoře MARBES
do 31.3.2025.

Ing. Jan Drozen

R.usn.č.0113/2025 Žádost Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje o poskytnutí finančního
příspěvku

Ing. Marika Vašková

R.usn.č.0114/2025 Dotace 2025 - Životní prostředí Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0115/2025 Výpověď ze Smlouvy o spolupráci při zajištění
sběru odpadního textilu

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0116/2025 Rozpočtová opatření 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0117/2025 Uzavření nové pojistné smlouvy nahrazující
smlouvu č. 899-19813-28 o pojištění odpovědnosti

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0118/2025 Rozpočtová opatření 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0119/2025 Waldorfská škola - přijetí daru - 7 originál obrazů
Leo Kleina

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0120/2025 Mateřská škola Klubíčko - oznámení o přerušení
provozu školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0121/2025 Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91 -
oznámení o přerušení provozu školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0122/2025 Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 -
oznámení o přerušení provozu školy

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0123/2025 Poskytnutí daru na památný strom věnovaný
Františku Závorkovi

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 2/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0124/2025 Kozičín - Stavba splaškové a dešťové kanalizace,
rekonstrukce vodovodní sítě, Dodatek č. 1 ke SoD
č. 1013/OIRM/2024

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0125/2025 Atletický stadion Příbram - smlouva o připojení el.
zařízení

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0126/2025 Záměr prodeje nákladního automobilu s nosičem
výměnných nástaveb tovární značky Multicar M 26
A, RZ 8A9 3092

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0127/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN, VN včetně HDPE
trubky a kruhového uzemnění přes pozemky
ve vlastnictví města Příbram p. č. 4606/1, p. č.
4740/4, p. č. 4750/3, p. č. 4750/7 a p. č. 4741/6,
vše v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0128/2025 Žádost o souhlas s konáním akce ke Dni dětí v
Lesoparku Litavka

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0129/2025 1) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN přes pozemky p. č.
3195 a p. č. 3201, oba v k. ú. Příbram 2) Žádost o
uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č.
3195 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0130/2025 Žádost o prodej pozemku p. č. 988/2 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0131/2025 Žádost o prodej pozemku p. č. 734/10 v k. ú.
Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0132/2025 Administrace veřejných zakázek souvisejících s
rekonstrukcí ČOV Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 10.02.2025

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 3/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0102/2025 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Investiční záměr - výtah zimního stadionu, zázemí gastro
provozu

Usnesení číslo: R.usn.č.0103/2025 5
1) schvaluje
 předložený záměr SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení

investičního záměru - "Realizace výtahu", a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh
předkládaného materiálu.

 
2) schvaluje
 předložený záměr SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení

investičního záměru - "Gastroprovoz - kuchyň", a to ve smyslu důvodové zprávy a
příloh předkládaného materiálu.

 
3) souhlasí
 se změnou účelu užívání volného bytu v Příbrami VII, ul. Legionářů 378 (Zimní

stadion Příbram), 2+1, byt standard, na nebytový prostor - gastroprovoz -
výrobna teplé a studené kuchyně.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Investiční akce - Rekonstrukce podlahy ve sportovní hale

Usnesení číslo: R.usn.č.0104/2025 6
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční

akce: "Rekonstrukce podlahy ve sportovní hale - Příbram", a to dle parametrů
uvedených v důvodové zprávě a přílohách předkládaného materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Investiční akce - Revitalizace hřiště Jana Drdy

Usnesení číslo: R.usn.č.0105/2025 7
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční

akce: "Revitalizace hřiště Jana Drdy", a to dle parametrů uvedených v důvodové
zprávě a přílohách předkládaného materiálu.

 

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 4/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) souhlasí
 jako vlastník objektu/nemovitosti - pozemek par.č. 521/58 v k.ú. Březové Hory s

rekonstrukcí/revitalizací hřiště a jeho provozem po dobu minimálně 5 let.
 
3) souhlasí
 s podáním žádosti o nadační příspěvek skrze příspěvkovou organizaci SZM

Příbram, p.o., IČO 71217975, a s nabytím nadačního příspěvku pro svého
zřizovatele, kdy hodnoty pořízené z nadačního příspěvku bude mít příspěvková
organizace SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 v trvalé správě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Změny v odměňování zaměstnanců SZM v souvislosti s
nařízením vlády ČR

Usnesení číslo: R.usn.č.0106/2025 8
1) bere na vědomí
 skutečnosti plynoucí se změnou odměňování zaměstnanců SZM Příbram, p.o., IČO

71217975, a to v souvislosti s Nařízeními vlády České republiky.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení kupní smlouvy pro veřejnou zakázku na nákup nádob na
tříděné odpady pro město Příbram - nákup nádob - město.

Usnesení číslo: R.usn.č.0107/2025 9
1) schvaluje
 Kupní smlouvu pro veřejnou zakázku na nákup nádob na tříděné odpady pro

město Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 03.02.2025.

Usnesení číslo: R.usn.č.0108/2025 10
1) schvaluje
 1. uzavření dodatku č. 6 k NS č.198/MERK/2016 uzavřené dne 26.2.2016, se zájemci XXXXX

XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX na pronájem bytu č. 4, na adrese: Příbram I.,
nám.T.G.Masaryka 98, byt standard, cena 127 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.3.2025 na dobu určitou – 2 roky.

2. uzavření dodatku č. 1 k NS č.138/MERK/2023 uzavřené dne 21.2.2023, se zájemci IXXXXX
XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX na pronájem bytu č. 1, na adrese: Příbram I., nám.
T.G.Masaryka 101, byt standard, cena 204 ,-Kč/m2/měsíc, od 1.3.2025 na dobu určitou – 2 roky.

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 5/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

3. uzavření dodatku č. 1 k NS č.141/MERK/2023 uzavřené dne 17.2.2023, se zájemcem XXXXXX
XXXXXXXXX na pronájem bytu č. 16, na adrese: Příbram III., ul. Milínská 110, byt standard, 1+1,
cena 205-Kč/m2/měsíc, od 1.3.2025 na dobu určitou – 2 roky.

4. uzavření dodatku č. 6 k NS č. 236/MERK/2016 uzavřené dne 17.3.2016, se zájemcem XXXXX
XXXXXXXX na pronájem bytu č. 13, na adrese: Příbram IV., ul. Čs. armády 5, byt standard, cena
114,-Kč/m2/měsíc, od 1.3.2025 na dobu určitou – 2 roky.

 
2) schvaluje
 1. prodloužení nájemní smlouvy č. 227/MERK/2017 ze dne 10.2.2017, formou dodatku č.4, se

zájemcem XXXXXX XXXXXX, na pronájem bytu v Příbrami IV, Čs.Armády  čp. 4, byt PVO č. 17,
cena 76,-Kč/m2/měsíc, od 1.3.2025 na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
„Výměna VZT požárních předsíní v DPS Brodská 100, Příbram VIII“ – řešení
změny rozsahu prací

Usnesení číslo: R.usn.č.0109/2025 11
1) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat ukončení Smlouvy o dílo č. 589/

MĚRK/2024 ze dne 09.07.2024 (usn. RM č. 0482/2024) a následné řešení situace
postupem uvedeným v důvodové zprávě.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zpráva o plnění usnesení za II. pololetí roku 2024 včetně plnění usnesení RM
za minulá období

Usnesení číslo: R.usn.č.0110/2025 12
1) bere na vědomí
 zprávu o plnění usnesení za II. pololetí roku 2024 včetně plnění usnesení RM za minulá období.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi

Usnesení číslo: R.usn.č.0111/2025 13
1) bere na vědomí
 přidělení krizového bytu pro rodiny s dětmi č. 31, Příbram IV, Čs. armády 5, XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX podle podmínek
stanovených R.usn.č.0523/2022 ze dne 30.05.2022.

 

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 6/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Prodloužení smlouvy o provozní podpoře MARBES do 31.3.2025.

Usnesení číslo: R.usn.č.0112/2025 14
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 737/OIT/2024 o nákupu provozní podpory od firmy MARBES

CONSULTING s.r.o., IČO: 25212079. Předmětem dodatku bude prodloužení smlouvy o 2 měsíce, tj. do
31.3.2025. Za období 02-03/2025 tedy bude cena 181.280,- Kč bez DPH (219.349,- Kč včetně DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje o poskytnutí
finančního příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0113/2025 15
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí finančního příspěvku ve výši 250.000,00 Kč Hasičskému

záchrannému sboru Středočeského kraje, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO 70885371, s určením pro územní odbor Příbram, na dofinancování
plánovaných investic. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dotace 2025 - Životní prostředí

Usnesení číslo: R.usn.č.0114/2025 16
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci "Dotačního programu

Životní prostředí 2025" formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne
22.06.2020 Uns.č. 394/2020/ZM a tímto dotačních programem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výpověď ze Smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu

Usnesení číslo: R.usn.č.0115/2025 17
1) bere na vědomí
 písemnou výpověď ze Smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu,

uzavřenou pod číslem 968/OŽP/2024 dne 06.12.2024 se společností KOUTECKÝ
s.r.o., IČO 63147084, se sídlem Ferrariho 3091/8, 155 00 Praha 5.  

 

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 7/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0116/2025 18
1) schvaluje
 RZ0008 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ, tj. snížení  běžných výdajů o celkovou
částku 3.589.990,00 Kč a navýšení neinvestičních příspěvků ZŠ Příbram VIII, Školní 75 o částku
925.000,00 Kč, ZŠ  Příbram II, Jiráskovy sady 273 o částku 880.000,00 Kč, ZŠ pod Svatou Horou Příbram
 o částku 692.568,00 Kč, ZŠ Bratří Čapků 279 o částku 667.422,00 Kč , ZŠ Březové Hory, Prokopská 337
o částku 245.000,00 Kč  a ZŠ 28.října 1 o částku 180.000,00 Kč  na pokrytí nákladů na podpůrné pozice.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření nové pojistné smlouvy nahrazující smlouvu č. 899-19813-28 o
pojištění odpovědnosti

Usnesení číslo: R.usn.č.0117/2025 19
1) schvaluje
 uzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti se společností

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 45272956, na dobu neurčitou s cenou pojištění 235.524,00 Kč za rok, která
bude nahrazovat smlouvu č. 899-19813-28 ze dne 16.3.2014 uzavřenou se
společností Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 45272956.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0118/2025 20
1) schvaluje
 RZ0002 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a RM usn. č.0057/2025 ze dne 27.01.2025 v rámci výdajů kapitoly 749
- MěRK, tj. snížení kapitálových výdajů o částku 850.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné
výši na provedení stavebně - technických průzkumů (analýz) vybraných budov, které jsou ve vlastnictví
města Příbram.

 
 
2) schvaluje
 RZ0003 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci výdajů kapitoly  783 - OOA, tj. snížení běžných výdajů o částku
44.390,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši z důvodu pořízení defibrilátoru.

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 8/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
3) schvaluje
 RZ0007 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a RM usn.č. 1227/2024 ze dne 30.12.2024 v rámci  výdajů kapitoly 788 -
ŠŠZ, tj. navýšení investičního příspěvku o částku 200.000,00 Kč MŠ Bratří Čapků 278, Příbram z důvodu
pořízeného nového konvektomatu do školní jídelny.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Waldorfská škola - přijetí daru - 7 originál obrazů Leo Kleina

Usnesení číslo: R.usn.č.0119/2025 21
1) schvaluje
 Waldorfské škole Příbram – mateřské škole, základní škole a střední škole (dále škola), Hornická 327,

Příbram přijetím daru souboru 7 originálů obrazů Leo Kleina v celkové hodnotě 1.400,00 Eur, což
odpovídá částce 35.128,00 Kč.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola Klubíčko - oznámení o přerušení provozu školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0120/2025 22
1) bere na vědomí
 oznámení o přerušení provozu Mateřské školy Klubíčko, se sídlem Okružní 200, Příbram VII, v době od

03.02.2025 do 07.02.2025 z důvodu velké nemocnosti zaměstnanců a dětí.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91 - oznámení o přerušení
provozu školy

Usnesení číslo: R.usn.č.0121/2025 23
1) bere na vědomí
 oznámení o přerušení provozu Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91, v době od 29.01.2025 do

07.02.2025 z důvodu velké nemocnosti zaměstnanců a dětí.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 - oznámení o přerušení provozu
školy

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 9/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0122/2025 24
1) bere na vědomí
 oznámení o přerušení provozu Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131, v době od 29.01.2025 do

05.02.2025 z důvodu velké nemocnosti zaměstnanců a dětí.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Poskytnutí daru na památný strom věnovaný Františku Závorkovi

Usnesení číslo: R.usn.č.0123/2025 25
1) schvaluje
 poskytnutí daru ve výši 10.000,00 Kč pro subjekt VETERANS – Váleční veteráni České republiky, z.s. na

památný strom věnovaný Františku Závorkovi v rámci projektu Alej československých parašutistů

a

uzavření darovací smlouvy se subjektem VETERANS – Váleční veteráni České republiky,
z.s., Velkomeziříčská 300/28, Nové Město, 67401 Třebíč, IČO: 14157195.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kozičín - Stavba splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce vodovodní
sítě, Dodatek č. 1 ke SoD č. 1013/OIRM/2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0124/2025 26
1) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1013/OIRM/2024 na investiční akci

„Stavba splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce vodovodní sítě Kozičín“
s firmou STAVMONTA spol. s r. o., kterým dojde k úpravě, spočívající v rozdělení
ceny díla na náklady za stavbu kanalizace (zvlášť uznatelné a zvlášť neuznatelné
náklady) a náklady za stavbu vodovodu.

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

č. 1013/OIRM/2024 podle  bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Atletický stadion Příbram - smlouva o připojení el. zařízení

Usnesení číslo: R.usn.č.0125/2025 27
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě

do napěťové hladiny 0,4 kV (pro atletický stadion Příbram), s provozovatelem
distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 10/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

(IČO 24729035) s podílem vynaložených nákladů města Příbram ve výši
61.600,00 Kč (nehradí se DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr prodeje nákladního automobilu s nosičem výměnných nástaveb
tovární značky Multicar M 26 A, RZ 8A9 3092

Usnesení číslo: R.usn.č.0126/2025 28
1) schvaluje
 prodej nákladního automobilu s nosičem výměnných nástaveb tovární značky Multicar M 26 A, RZ

8A93092 formou přímého prodeje společnosti 1. SčV a.s., dle vyhotoveného znaleckého posudku č.p.
332 - 59/2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN,
VN včetně HDPE trubky a kruhového uzemnění přes pozemky ve vlastnictví
města Příbram p. č. 4606/1, p. č. 4740/4, p. č. 4750/3, p. č. 4750/7 a p. č.
4741/6, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0127/2025 29
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN, VN včetně HDPE trubky a kruhového uzemnění

přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 4606/1, p. č. 4740/4, p. č. 4750/3, p. č. 4750/7 a p. č.
4741/6, vše v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, s tím, že budoucí oprávněný musí respektovat
skutečnost, že pozemek p. č. 4606/1 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
věcného břemene A 145/OSM/2016, kterou město Příbram uzavřelo ve prospěch pozemku p.č. 4684/3
v k. ú. Příbram.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 269900 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o souhlas s konáním akce ke Dni dětí v Lesoparku Litavka

Usnesení číslo: R.usn.č.0128/2025 30
1) schvaluje
 udělení souhlasu s užíváním pozemků p. č. 740, p. č. 745/1, p. č. 745/2, p. č. 751, p. č. 752/2, vše v

katastrálním území Lazec, ve vlastnictví města Příbram, Domem dětí a mládeže, Příbram, Pod Šachtami
294, se sídlem Pod Šachtami 294, 261 01 Příbram IV, IČO: 61904449, za účelem konání akce Den dětí
dne 01.06.2024 v době od 08:00 hod. do 13:00 hod.

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 11/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
1) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení
NN přes pozemky p. č. 3195 a p. č. 3201, oba v k. ú. Příbram 2) Žádost o
uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 3195 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0129/2025 31
1) schvaluje
 1) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p.

č. 3195 a p. č. 3201, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín,
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. Budoucí oprávněný musí respektovat
skutečnost, že pozemky p. č. 3195 a p. č. 3201, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o smlouvě
budoucí o zřízení služebnosti A 496/OSM/2024, kterou město uzavřelo se společností Vodafone Czech
Republic a.s., se sídlem Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 a pozemek p. č. 3201 v k. ú. Příbram,
je předmětem Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 576/OSM/2021, kterou město
Příbram uzavřelo se společností Meinland s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 - Žižkov.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno  v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 69300 Kč. Cena věcného
břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

2) uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 3195 o výměře cca 1m2 z celkové výměry 2439 m2 v
k. ú. Příbram, za cenu 200 Kč/m2/rok (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu), na dobu určitou, a to od protokolárního předání pozemku do dne
jeho převzetí pronajímatelem po ukončení stavby pod názvem:"IZ-12-6004168/SOBS VB/1", maximálně
však uplynutím lhůty 5 let ode dne předání pozemku, mezi městem Příbram, jako pronajímatelem a
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO
24729035, jako nájemcem, za účelem realizace předmětné dočasné stavby energetického zařízení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 988/2 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0130/2025 32
1) neschvaluje
 záměr prodeje pozemku p. č. 988/2 v katastrálním území Příbram.
 
2) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 988/2 o výměře cca 7.304 m2 z celkové výměry 7.558 m2 v katastrálním

území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného
materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 0, Poznámka: proti. Bc. Karpíšek)
 

 

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 12/13



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o prodej pozemku p. č. 734/10 v k. ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0131/2025 33
1) neschvaluje
 záměr prodeje pozemku p. č. 734/10 v katastrálním území Lazec.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Administrace veřejných zakázek souvisejících s rekonstrukcí ČOV Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0132/2025 34
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na administraci dvou veřejných zakázek souvisejících s rekonstrukčí ČOV

Příbram dle nabídky společnosti  ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.,  se sídlem Na Pankráci
1683/127, 140 00 Praha 4,  ze dne 09.02.2025 a uzavření příslušných smluv.
 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Tomáš Dvořáček v.r.

Ověřuje
Ing. Ivan Fuksa v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 3. jednání, dne 10.02.2025 Strana 13/13


